CUENTA PUBLICA 2016

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2016
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
10 ECONOMIA
K20 FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO
(PESOS)

APROBADO

MODIFICADO

PAGADO

TOTAL DE RECURSOS
EGRESOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
EGRESOS DE OPERACION
INTERESES PAGADOS
COMISIONES PAGADAS
OTROS
OTROS EGRESOS
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
DE TESORERIA DE LA FEDERACION
OTROS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
FINANCIAMIENTOS
OTORGAMIENTO DE CREDITO
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS
A TRAVES DE LA BANCA MULTIPLE
BANCA COMERCIAL
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS
A TRAVES DE LA BANCA DE DESARROLLO
BANCOS DE DESARROLLO
FONDOS DE FOMENTO

13,821,667,540
13,774,365,243
254,372,929
142,298,754
111,579,551

0

494,624

o O O o ©

155,172
155,172

0

0

20,499,100
20,499,100
20,499,100

0

0

0

9,000,000

0

9,000,000
11,110,338,042
11,078,000,000
11,078,000,000
2,450,700,769
364,957,789
2,085,742,980
8,627,299,231
0

0

19,023,523,813
18,975,844,037
219,385,674
149,288,580
69,602,470

0

494,624

o O O o ©

155,172
155,172

0

0

29,965,149
29,965,149
29,965,149

0

0

0

9,000,000

0

9,000,000
16,532,338,042
16,500,000,000
16,500,000,000
5,265,317,861
1,696,685,925
3,568,631,936
11,234,682,139
0

0

18,126,802,837
17,878,185,661
207,717,316
149,018,080
58,451,400

0

247,836

o O O o o

23,092

23,092

0

0

15,283,832
15,283,832
15,283,832

0

0

0

-12,673,110
411,876
-13,084,986
16,080,650,589
16,063,869,131
16,063,869,131
4,886,166,133
1,623,837,724
3,262,328,409
11,177,702,998
0

0
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OTRAS ENTIDADES PUBLICAS FINANCIERAS
INVERSIONES FINANCIERAS NETAS
AMORTIZACION DEL CREDITO

REDESCUENTO CON FONDOS DE FOMENTO

8,627,299,231
32,338,042
2,380,000,000

2,380,000,000

11,234,682,139
32,338,042
2,185,000,000

2,185,000,000

11,177,702,998
16,781,458
1,587,183,942

EXTERNO 0 0 0
A TESORERIA DE LA FEDERACION 0 0 0
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL o 0 0

A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO o 0 0
OTROS o 0 0
A CARGO DE LA ENTIDAD o 0 0

A CARGO DE OTROS o 0 0
INTERNO 2,380,000,000 2,185,000,000 1,587,183,942
INTERBANCARIO o 0 0
BANXICO o 0 0
SUJETO A CREDITO EXTERNO o 0 0
LINEA NORMAL 0 0 0

1,587,183,942

OTRAS FUENTES 0 0 0
DISPONIBILIDAD FINAL 47,302,297 47,679,776 248,617,176
CORRIENTES 4,730,230 4,767,978 47,952,578
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO 42,572,067 42,911,798 200,664,598
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES 0 0 0
EN TESORERIA DERIVADA DE CREDITO EXTERNO 0 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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